- 1 -

包医党政办发〔2023〕36 号

各单位、各部门：

根据《国务院办公厅关于 2024 年部分节假日安排的通知》，

结合学校工作实际，现将学校 2024 年元旦假期安排通知如下。

一、具体放假时间

2023 年 12 月 30 日（星期六）至 2024 年 1 月 1 日(星期一)

放假，共 3 天。（与周末连休）

二、工作要求

1.加强值班值守工作，认真履职尽责。严格执行总值班和关

键岗位 24 小时值班和领导带班制度，单位和部门值班自行安排。

- 2 -

如遇有突发事件，确保值班人员及时到岗并妥善处置。

2.加强对师生的疫情防控安全教育，进一步增强自我防护和

安全防范意识。

3.在放假前进行安全大检查，发现问题，及时和相关部门取

得联系，得到妥善处置，确保假期期间所辖办公、实验、教学场

所安全；要做好假期内防火防水防盗防灾等安全保卫措施。

4.做好假期期间师生的文化生活安排，营造简洁、祥和的节

日氛围。

党政办公室

2023 年 12 月 27 日

包头医学院党政办公室 2023 年 12 月 27 日印发